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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MELİSİ BAŞKANLIGINA 

Ülkemizde uzun yıllar kamu kurum ve kuruluşlarında veya çeşitli özel sektörlerde 
çalışıp emekli olmuş vatandaşlarımızın ekonomik, sosyal ve kültürel bakımdan içinde 
bulundukları sorun ve sıkıntıların maddi ve manevi etkileriyle birlikte araştırılıp, karşılaşılan 
sorunların tespit edilmesi ve refah içinde bir emeklillik yaşamı sürmeleri için gerekli önlemlerin 
alınması ve ilgili kurum ve kuruluşların bilgilendirilip, gerekli görevlerin verilmesi ve bu 
nedenle çıkarılması gereken yasal düzenlemelerin de belirlenmesi amacıyla Anayasanın 98, 
TBMM İçtüzüğünün 104 ve 105 nci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve 
teklif ederiz. 

Saygılarımızla. 

Ayhan Barut 
Adana Milletvekili 
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GEREKÇE 

Ülkemizde emekli olup rahat etmeyi hak eden vatandaşlarımızın pek çok sorunları 
bulunmaktadır. Bunların başında 2000 yılında ve sonrasında emekli olmuş yurttaşlarımızın 
emekli maaşlarındaki ücret adaletsizliği gelmektedir. 

Anayasamızın 5 nci maddesi Devletimizin temel amaç ve görevlerini sıralamış ve Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'ni" ... kişilerin ve toplumun refah, huzur ve mutluluğunu sağlamak; 
kişinin temel hak ve hürriyetlerini, sosyal hukuk devleti ve adalet ilkeleriyle bağdaşmayacak 
surette sınırlayan siyasal, ekonomik ve sosyal engelleri kaldırmayı, insanın maddi ve manevi 
varlığının gelişmesi için gerekli şartları hazırlamaya çalışmaktır." şeklinde tanımlamıştır. 

Anayasasının kendisini sosyal bir devlet olarak tanımladığı bu devletin en önemli görevlerinden 
birisi de kuşkusuz emeklilerin ve yaşlıların insan onuruna yakışan bir yaşam sürmelerini 
sağlamak ve onları ekonomik olarak güçlendirmektir. 

Emekliler çok zor ekonomik koşullar altında, düşük maaşlar nedeniyle yaşamlarını sıkıntı 
içinde geçirmektedirler Ülkemizin son dönemde yaşadığı ekonomik krizi ve piyasa koşullarını 
gözönüne aldığımızda bundan emeklilerimizin çok daha olumsuz etkilendiğini oluşturulan 
tanzim satış çadırlarındaki kuyruklardan da üzülerek görmekteyiz .. 

Yıllarca bu devlet için kamu kurum ve kuruluşlarında ve çeşitli özel sektörlerde çalışmış, 
ülkemize hizmet etmiş, katmadeğer katmış, alın teri dökmüş emeklilerimiz maalesef bir 
bankanın kuyruğunda, eline geçecek "üç kuruş" için sıra beklemektedirler. Aldıklar ücretler 
ise, yoksulluk hatta açlık sınırının altında kalmaktadır. Bu emekli maaşı ile ne evinin geçimini 
sağlayabiliyor ne de çocuklarının eğitim ihtiyaçlarını karşılayabiliyor ne de mutlu huzurlu bir 
yaşam sürebiliyorlar. 

Emeklilerimiz için adil bir intibak yasası çıkarılmalı, milli gelir artışından refah payı verilmeli, 
emeklilerimizin banka promosyonları kamu çalışanları ile aynı orana yükseltilmeli, emekliler 
için muayene ve ilaç katılım payları ile fark ücretleri kaldırılmalı, kültür sanat spor gibi 
etkinliklerden ücretsiz olarak yararlanmaları sağlanmalı, Kurban ve Ramazan bayramlarında 
birer maaş ikramiye verilmesi sağlanmalı, emeklilerimize ücretsiz yada çok düşük ücretli yılda 
bir kez tatil yapma imkanı sağlanmalı. 

Ülkemizin kanayan yarası haline gelmiş ve toplumumuzun bütün kesimleri tarafından 
haklılıkları teslim edilen EYT - Emeklilikte Yaşa Takılanlar diye adlandırılan 

vatandaşlarımızın mağduriyeti giderilmeli. Yaşanan tüm bu sorunlar sosyal devlet sistemimizin 
ve yönetim anlayışımızın emeklilerimizi görmezden geldiğini, yoksaydığını göstermektedir. 

Emeklilerin büyük bir kısmı maalesef açlık sınırı altında aylık almakta, emekli aylıkları 

arasındaki eşitsizlik, dengesizlik, adaletsizlik giderilmek zorunda. 

Ülkemizde uzun yıllar kamu kurum ve kuruluşlarında veya çeşitli özel sektörlerde çalışıp 
emekli olmuş vatandaşlarımızın ekonomik, sosyal ve kültürel bakımdan içinde bulundukları 
sorun ve sıkıntıların maddi ve manevi etkileriyle birlikte araştırılıp karşılaşılan sorunların tespit 
edilmesi ve refah içinde bir emeklilik yaşamı sürmeleri için gerekli önlemlerin alınması ve ilgili 
kurum ve kuruluşların bilgilendirilip, gerekli görevlerin verilmesi ve bu ned tiı 
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